
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


 O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Stránka  z 
Platnost Tiskopisu od 1. 12. 2018
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Stránka  z 
Platnost Tiskopisu od 1. 12. 2018
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Stránka  z 
Platnost Tiskopisu od 25.8.2016
Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. 
A
B
C
D
1
2
3
4
SMLOUVA
o poskytování služeb elektronických komunikací
VoiP Connect
1. SMLUVNÍ STRANY
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:
Ulice:
Č. popisné:
Č. orientační:
Obec - městská část:
PSČ:
IČO:
DIČ:
POSKYTOVATEL
ÚČASTNÍK
  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním  
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.
2. UMÍSTĚNÍ
3. KONTAKTNÍ OSOBA
4. TECHNICKY ZPŮSOBILÝ ZÁSTUPCE
5. VÝBĚR SLUŽBY
Žádám o:
6. IP ADRESACE LAN
7. TYP/TARIF VOIP PŘIPOJENÍ
Status
Služba
Typ připojení (Služba přístupu k síti)
Počet a typ 
přípojek
Média brána
Počet
hovorových kanálů
Pronájem/prodej média brány
Telefonní čísla/číslo provolby
Vyplňte pouze v případě přeměny ze stávajících telefonních linek.
Datová přípojka (CASE ID)
Vyplňte pouze v případě přeměny ze stávajících telefonních linek.
Umístění
Vyplňte pouze v případě přeměny ze stávajících telefonních linek.
Média brána.
8. SPECIFIKACE LINEK
Série:
9. PŘÍLOHY SMLOUVY
10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: 1) tento smluvní dokument, 2) Všeobecné podmínky poskytování služeb vydané Poskytovatelem (VP) a 3)  Ceník základních služeb pro firemní zákazníky (Ceník). VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz a v provozovnách Poskytovatele. Společně smluvní dokumenty označujeme též jako „smluvní podmínky“.
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP, budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým Vám zasíláme vyúčtování.
Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů.
Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro Vás pravidelně aktualizujeme ve zvláštním ceníku.
K poskytování služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické šetření. Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnutí služby, má O2 právo smlouvu vypovědět. O2 Vám na žádost zprostředkuje možnost vybudování vedení na Vaše náklady.
 
Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem.
 
Účastník bere na vědomí, že odpovídá za využívání služeb i koncových zařízení dle VP, a proto se zavazuje O2 nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužití. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena. 
Účastník souhlasí se smluvními podmínkami O2 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřízení služby. Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby.
1.4
01_formular.indd
LadaS
Adobe InDesign CS3 (5.0.3)
Acrobat Distiller 8.1.0 (Macintosh)
D:20090121153859+01'00'
D:20090121153859+01'00'
O2
2 pages
12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody.
Za Účastníka:
Podpis a razítko:
Za O2 Czech Republic a.s
Podpis a razítko:
Podpis a razítko:
Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)
Město Domažlice
náměstí Míru 
1
Domažlice 
34401
00253316
CZ00253316
0300132037
náměstí Míru 1
34401 Domažlice 
Ing. Dagmar Murínová724 182 856
náměstí Míru 1
344 01 Domažlice 
724 182 856
dagmar.murinova@mesto-domazlice.cz
Ing. Ivan Pavle
724 564 980
ivan.pavle@mesto-domazlice.cz
1
Hlavní Přípojka
Vedlejší Přípojka
Hlavní Přípojka
Vedlejší Přípojka
bez média brány
Jedná se o migraci čísel 379 719 1xx a 379 719 2xx z ISDN30 do VoIP Connectu s 30 kanály.Původní ISDN30 bude zrušena.Termín převodu bude sdělen s dostatečným předstihem a odsouhlasen ÚČASTNÍKEM.
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	PrintButton1: 
	ResetButton1: 
	IdentPrip: 
	TextField10: 
	: 
	CheckBox2: 0
	Vyberte status.: VoIP Connect 1 hovorový kanál
	Vyberte variantu služby.: 8
	Vyberte počet a typ přípojek.: Hlavní Přípojka
	Zadejte počet kanálů.: 30.00000000
	Vyberte způsob pořízení.: ---
	Zadejte telefonní čísla.: náměstí Míru 1, 34401 Domažlice
	Přidat: 
	Odebrat: 
	prilohytext: 
	prohlmajitele: 0
	prilohy: 0
	text_field_zvlastni_ujednani: 
	vzak: 
	dnezak: 
	jmzak: 
	SignatureField1: 
	vO2: 
	dneO2: 
	jmO2: 
	jmobchod: 
	kodobchod: 
	telčobchod: 
	idneos: 
	emailobchod: 



